Protocolo de testamentos, codicilos, inventarios y almonedas
1815, gener, 15 - 1815, octubre, 18
fol. - 223-244 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/45
Cf. *Protocollum ... testamentorum, inventariorum et encantum* de 1804.

Protocolo de testamentos, codicilos, inventarios y almonedas
1816, abril, 2 - 1817, setembre, 6
fol. - 54 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/46

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... in favorem illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis civitatis Barcinone, inclite et sacre religionis Sancti Joannis Jerusolimitanensis, recipiendarum
1774, gener, 25 - 1774, set., 24
fol. - 14 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/47
Inclou els manuals de la comanda de Barcelona de l'orde de Sant Joan de 1775 a 1781. Baltasar Oliveras actua com a substitut de Caietà Olzina i Massana.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis, Sancte Romane Ecclesie imediate subjecti, de prediis sitis in termino et parrochie Beate Marie de Monmalo, diocesis Barcinone
1774, març, 28 - 1774, nov., 5
fol. - 25 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Inclou altres capbreus del monestir de Sant Pere de les Puelles de 1774 a 1776.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis, Sancte Romane Ecclesie imediate subjecti, de prediis citis in termino et parrochie Sancti Andree de Palomar
1774, juny, 25 - 1774, juliol, 1
fol. - 27-28 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ac aliorum recipiendorum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum huiusce civitatis, ordinis Sancti Benedicti, Sacrosancte Romane Ecclesie imediate subjecti, de prediis sitis in presenti civitate Barcinone ac eius territorio
1774, des., 4
fol. - 29-31 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende domine abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum huius civitatis, ordinis Divi Benedicti, Sacrosancte Romane Ecclesie imediate subjecti
1775, febrer, 20 - 1775, nov., 19
fol. - 33-36 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.

- Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... in favorem admodum illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone, inclite et sacre religionis Sancti Joannis Jerosolimitanensis, recipiendarum*
1775, març, 18 - 1775, octubre, 30
fol. - 15-20 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/47
Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.
- Protocollum in quam confessionum, amortisacionum ac aliorum instrumentorum recipiendorum in favorem illustris et admodum reverende domine abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum huiusce civitatis, ordinis Sancti Benedicti, Sacrosancte Romane Ecclesie immediate subjecti, de prediis citis in presenti civitate Barcinone ac eius territorio*
1775, abril, 21
fol. - 37-39 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.
- Caputbrevium in quam confessionum recipiendarum in favorem illustris domini comendatoris ville Vallisfecunde de Riucorp, Vicensis diocesis*
1775, maig, 18 - 1775, octubre, 28
fol. - 262 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/49
- Caputbrevium in quam confessionum recipiendarum in favorem illustris domini comendatoris Vallisfecunde de Riucorp et loci de Albio, de prediis sitis in dicto loco de Albio*
1775, juny, 7 - 1775, juny, 20
fol. - 74 - Índex
- perg. - R
AHPB, 1.107/50
- Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis Barcinone, de proprietatibus citis in terminis del Valles*
1775, novembre, 26 - 1775, des.
fol. - 41-50 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.
- Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... in favorem admodum illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone, inclite et sacre religionis Sancti Joannis Jerosolimitanensis, recipiendarum*
1776, febrer, 7 - 1776, agost, 4
fol. - 21-26 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/47
Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.
- Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis, de prediis citis in termino et parroquie Beate Marie de Monmalo, diocesis Barcinone*
1776, juny, 18
fol. - 51-62 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/48
Cf. *Protocollum ... Sancti Petri Puellarum...*, de 1774.
- Protocolum in quam confessionum et amortisacionum ... recipiendarum*

in favorem admodum illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone
1777, gener, 28 - 1777, octubre, 30
fol. - 27-40 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.107/47
Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis
1777, març, 12 - 1777, nov., 12
fol. - 26 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.107/51
Inclou altres capbreus del monestir de Sant Pere de les Puelles de 1778 a 1784.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, huiusce civitatis
1778, febrer, 20 - 1778, des., 19
fol. - 27-46 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.107/51
Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... recipiendarum in favorem admodum illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone
1778, març, 19 - 1778, juliol, 22
fol. - 41-46 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/47
Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, huiusce civitatis
1779, gener, 7 - 1779, des., 15
fol. - 47-84 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.107/51
Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... recipiendarum in favorem admodum illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone
1779, febrer, 28 - 1779, set., 9
fol. - 47-49 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.107/47
Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, huiusce civitatis
1780, gener, 22 - 1780, octubre, 30
fol. - 85-116 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.107/51
Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... recipiendarum in favorem illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone, inclite et sacre religionis Sancti Joannis Jerosolimitanensis
1780, agost, 2
fol. - 50-51 - Índex
perg. - B

AHPB, 1.107/47

Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum ... recipiendarum in favorem illustris domini comendatoris comande Sancti Joannis Barcinone, inclite et sacre religionis Sancti Joannis Jerosolimitanensis

1781, febrer, 11

fol. - 52-54 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/47

Cf. *Protocollum in quam confessionum et amortisacionum...*, de 1774.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, huiusce civitatis

1781, febrer, 11 - 1781, set., 14

fol. - 117-122 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/51

Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Capibreviacionem de censibus, redditibus, decimis, terciis, servitutibus ceterisque juribus dominicalibus, que in et super domibus, terris, honoribus et possessionibus, sitis tam in dicto loco et termino de Barbens quam in termino de Guilella ac loco et termino de las Panellas, recipit atque recipere debet et consuevit prefatus illustris dominus comendator nomine sue comande

1782, abril, 25 - 1782, maig, 10

fol. - 104 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/52

Inclou altres capbreus de la comanda de Barcelona de l'orde de Sant Joan de 1782.

Protocollum in quam confessionum ... emphiteoticarum termini de la Guilella in favorem admodum illustris domini comendatoris loci de Barbens et aliorum

1782, maig, 1 - 1782, maig, 8

fol. - 105-141 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/52

Cf. *Capibreviacionem ... dominus comendator nomine sue comande* de 25-IV a 10-V-1782.

Protocollum in quam confessionum ... emphiteoticarum loci de las Panellas in favorem admodum illustris domini comendatoris loci de Barbens et aliorum

1782, maig, 6 - 1782, maig, 11

fol. - 143-172 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/52

Cf. *Capibreviacionem ... dominus comendator nomine sue comande* de 25-IV a 10-V-1782.

Protocollum in quam confessionum ... emphiteoticarum loci de Belianes, archiepiscopatus Tarraconensis, in favorem admodum illustris domini comendatoris loci de Barbens et Belianis

1782, maig, 16 - 1782, juny, 19

fol. - 173-310 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/52

Cf. *Capibreviacionem ... dominus comendator nomine sue comande* de 25-IV a 10-V-1782.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, huiusce civitatis

1783, maig, 15 - 1783, nov., 27

fol. - 123-138 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/51

Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Protocollum in quam confessionum et amortisacionum recipiendarum in favorem illustris et admodum reverende abbatisse et regii monasterii Sancti Petri Puellarum, ordinis Sancti Benedicti, presentis civitatis

1784, gener, 23 - 1784, nov., 28

fol. - 139-164 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.107/51

Cf. *Protocollum ... monasterii Sancti Petri Puellarum...*, de 1777.

Josep Vilamala i Cassani, 1773-1781⁷¹

Primum manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1773, des., 27 - 1774, des., 24

fol. - 482 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/1

Secundum manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1774, des., 26 - 1775, des., 24

fol. - 539 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/2

Tercium manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1775, des., 27 - 1776, des., 24

fol. - 449 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/3

Quartum manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1776, des., 26 - 1777, des., 23

fol. - 317 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/4

Quintum manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1777, des., 26 - 1778, des., 24

fol. - 311 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/5

Sextum manuale omnium contractuum et ultimarum voluntatum

1778, des., 29 - 1779, des., 11

fol. - 360 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/6

Manual de escrituras

1779, des., 27 - 1780, des., 24

fol. - 266 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.108/7

Manual de escripturas

1781, gener, 1 - 1781, agost, 20

fol. - 130 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.108/8

Pro utilitate et conservacione jurium, reddituum et emolumentorum regii monasterii Beate Marie de Petris Albis, ordinis Sancte Clare, sub regula S. P. Sancti Francisci, dicocesis et territorii Barchinone, incepti et successive continuavi ut infra patet sequens capibrevium de omnibus et singulis decimis, censibus, redditibus, morabatinis, agrariis, campis, vineis, terris, domibus, possessionibus et aliis quibuscumque juribus et emolumentis prehabiti regii monasterii

1775, gener, 4 - 1777, octubre, 29

fol. - 28 - Índex

71. Josep Vilamala i Cassani actuà per autoritat reial com a notari públic de número de Barcelona (26-IX-1773). Vegeu també Ll. CASES, *Catàleg...*, p. 379.

perg. - B

AHPB, 1.108/9

Cf. *Pro utilitate ... regii collegii Divi Benedicti...*, de 1775.

Pro utilitate et conservacione jurium, reddituum et emolumentorum regii monasterii Beate Marie Vallis Domicelle, ordinis cisterciensis, huius civitatis Barcinone, incepti et successive continuavi ut infra patet sequens capibrevium de omnibus et singulis decimis, censibus, redditibus, morabatinis, agrariis, campis, vineis, terris, domibus, possessionibus et aliis quibuscumque juribus et emolumentis prehabiti regii monasterii